610
A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í
5
Uzavírací ventily
• uzavírací ventily jsou určené pro uzavírání potrubí s neagresivními médii - voda, pára, olej
• přírubové provedení s přírubami dle EN 1092-1 typ B, ovládání ručním kolem
Uzavírací ventily UVL z litiny
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
● UVL-015 15 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-020 20 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-025 25 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-032 32 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-040 40 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-050 50 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-065 65 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-080 80 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-100 100 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-125 125 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-150 150 16 do +300 litina GG25 grafit
● UVL-200 200 16 do +300 litina GG25 grafit
Uzavírací ventily UVC z uhlíkové oceli
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
● UVC-015 15 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-020 20 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-025 25 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-032 32 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-040 40 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-050 50 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-065 65 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-080 80 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-100 100 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-125 125 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-150 150 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-200 200 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-250 250 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
● UVC-300 300 40 do +400 ocel DIN 1.0619 grafit
Uzavírací ventily UVS z nerezové oceli
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo Ucpávka
● UVS-015 15 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-020 20 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-025 25 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-032 32 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-040 40 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-050 50 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-065 65 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-080 80 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-100 100 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-125 125 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-150 150 40 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
● UVS-200 200 25 do +200 nerez DIN 1.4408 grafit
související zboží:
Příruby
str. 1158
Manometry
str. 625
Trubky
str. 410
Potrubní rozvody
str. 1070